ПРОТОКОЛ
заочного заседания конкурсной комиссии по проведению открытого

публичного конкурса по распределению контрольных цифр приема по
специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным
программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2016/17 учебный год

27 мая 2015 г.

Председательствующий: А.А. Климов

Члены конкурсной комиссии: А.О. Аракелова, с.п. Евсеев, А.Е. Лукиенко,

А.М. Медведев, А.А. Михель, А.Б. Соболев,

О.Е. Ткадлец, О.В. Щегловская

Рассмотрев проекты распределения контрольных цифр приема по

специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным

программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам ординатуры, программам

ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2016/17 учебный год (далее - контрольные цифры приема), представленные

подкомиссиями по распределению контрольных цифр приема, и проект

распределения контрольных цифр приема по укрупненным группам направлений

подготовки для обучения по образовательным программам подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2016/17 учебный год,

Протокол КОМИССИИ по КЦП - 05

РЕШИЛИ:

2

Утвердить результаты открытого публичного конкурса по распределению

контрольных цифр приема по специальностям и направлениям подготовки и (или)

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по

образовательным программам высшего образования за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2016/1 7 учебный год.

Заместитель председателя конкурсной
комиссии Т.В. Семенова
Заместитель председателя конкурсной

Голосовали:

«За» cf
«Против» __ 1 _
«Воздержались» __ - _

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии

комиссии
Ответственный секретарь конкурсной
комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Протокол КОМИССИИ по КЦП - 05